

پس از آن، آقای دکتر غلامرضا عسکری در مورد فعالیت های قانونی هومیوپاتی غیر پزشکان در آینده، نوید داده و در مورد انتخابات دوره چهارم هیأت مدیره انجمن مطالبی بیان کردند. در قسمت دوم سمینار، ابتدا آقای دکتر پدram معینی در مورد دیدگاه دکتر تیلور در مورد پوزولوژی داروها و سپس، آقای دکتر علی کریمی راجع به دیدگاه کنت در پوزولوژی سخنرانی کردند.

در ادامه، آقای دکتر آرش احمدی در مورد کاربرد پوتنس های مختلف دارو در سطوح مختلف سلامتی و تشدید دارویی گفتند.

در انتهای سمینار، پانلی با مدیریت آقای دکتر معینی و با شرکت آقایان دکتر میرزازاده، دکتر عسکری و دکتر بهنام تشکیل شد که در این پانل به مباحثی پیرامون پوزولوژی و پاسخ به سوالات حضار در این مورد پرداخته شد.



مقاله هومیوپاتی در کنگره انجمن ویروس شناسی ایران

ششمین کنگره انجمن ویروس شناسی ایران، با امتیاز باز آموزشی در مهر ماه سال ۱۳۹۱ در دانشگاه تربیت مدرس به مدت سه روز برگزار گردید.

قابل ذکر است که در اولین روز این کنگره (۲۶ مهر ماه)، مقاله هومیوپاتی با عنوان "هومیوپاتی در درمان بیماری های عفونی ویروسی" توسط آقای دکتر علیرضا طلوع بهبود ارایه شد.

این مقاله، شامل شرح مختصر تاریخچه و عملکرد طب هومیوپاتی و گسترش آن در جهان و همچنین خلاصه ای از نتیجه ۱۸ کارآزمایی بالینی در درمان بیماری های ویروسی، به خصوص در آنفولانزا و HIV در دنیا بود.

گزارش سمینار شهریور ماه ۱۳۹۱ انجمن هومیوپاتی ایران

در روز جمعه سوم شهریور ماه، دومین قسمت از سمینار "دوز و پوتنسی" در سرای محله آراارات اجرا شد.



در ابتدای سمینار، آقای دکتر علیرضا طلوع بهبود در مورد تاریخچه داروهای ترکیبی هومیوپاتی صحبت کرده و به معرفی چند داروی ترکیبی و نکاتی در مورد دوز و پوتنس آن ها با اشاره به کتاب سطوح سلامتی دکتر ویتولکاس پرداختند.

سخنران بعدی، آقای دکتر شهریار موسوی نژاد، در مورد مفاد آیین نامه انضباطی سازمان نظام پزشکی در زمینه هومیوپاتی صحبت کرده و پیشنهاد دادند که چند متد پوزولوژی توسط انجمن هومیوپاتی، تدوین و استاندارد سازی شده و به عنوان الگو، مورد استفاده قرار گیرد.

سپس، آقای دکتر پدram معینی (دبیر علمی سمینار) با تقدیر از آقای دکتر میرزازاده، از ایشان دعوت به سخنرانی نمودند.



آقای دکتر میرزازاده، سخنان خود را با تعریف کلمه "دارو" و عملکرد درمانی آن آغاز کرده و مطالبی در مورد

علل حل کردن داروهای هومیوپاتی توسط هانمن و اثرات شفا بخش دارو بعد از رقت و ضربه زدن بیان نمودند و بر تشخیص داروی مشابه و پوزولوژی صحیح آن در بیماری های حاد و مزمن تاکید کردند.

انتخابات هیأت مدیره انجمن هومیوپاتی ایران

در تاریخ هفدهم شهریور ماه سال ۱۳۹۱، چهارمین انتخابات انجمن هومیوپاتی ایران با حضور اعضاء رسمی انجمن، در سالن همایش سرای محله آارات برگزار گردید.



در ابتدای این جلسه آقای دکتر غلامرضا عسکری، گزارش عملکرد هیأت مدیره قبلی را که توسط رئیس هیأت مدیره (آقای دکتر اردوان شهردار) به صورت کتبی تهیه شده بود، قرائت نموده و از کمک های فکری آقای دکتر میرزا زاده در تاسیس انجمن و زحمات آقای دکتر مظاهری نژاد و آقای دکتر موفق و سایر همکاران در هیأت مدیره دوره های اول و دوم قدردانی کردند. سپس، آقای دکتر آرش احمدی گزارش خزانه داری انجمن را ارائه کرده و در مورد فعالیت های مثبت سایر اعضای انجمن در پیش برد هومیوپاتی و همچنین دوره های آموزشی هومیوپاتی و هدف پیشرفت این دوره ها در آینده صحبت نمودند. گزارش بعدی، توسط خانم دکتر مینوسادات محمود عربی به عنوان بازرس انجمن در دوره سوم، در مورد فعالیت های مثبت انجمن و تصویب آیین نامه های طب مکمل و هومیوپاتی ایراد گردید.

پس از آن، نمایندگان انجمن از استان های مختلف اصفهان، خراسان، فارس و قزوین که در این گردهمایی حضور یافته بودند، گزارشی از فعالیت های هومیوپاتی، دوره های آموزشی و سمینارهای هومیوپاتی استان های مربوطه را ارائه کردند. بعد از آن، آقای دکتر فرید رهنمای چیت ساز، عضو هیأت مدیره و دبیر دوره سوم انجمن هومیوپاتی در مورد انتخابات انجمن پزشکان عمومی و جایگاه خود به عنوان نفر سوم منتخب به نمایندگی از طرف انجمن هومیوپاتی ایران، صحبت کرده و از رأی اعضای انجمن در این انتخابات، تشکر نمودند.

در ادامه جلسه، بعد از انتخاب هیأت رئیسه، ده نفر از کاندیداهای هیأت مدیره و دو نفر کاندیدای بازرسی انجمن، به معرفی خود و اهداف پیش رو پرداختند و پس از رأی گیری و شمارش آراء، اسامی اعضاء منتخب هیأت مدیره و بازرسی دوره چهارم انجمن، به ترتیب آراء به این صورت اعلام شدند:

اعضاء اصلی هیأت مدیره:

- ۱- آقای دکتر غلامرضا عسکری
- ۲- خانم دکتر مرضیه شناور
- ۳- آقای دکتر پدرام معینی
- ۴- آقای دکتر آرش احمدی
- ۵- آقای دکتر علیرضا طلوع بهبود

اعضاء علی البدل هیأت مدیره:

- خانم دکتر پریسا اصانلو
آقای دکتر شهریار موسوی نژاد

بازرس:

آقای دکتر سعید مزینانیان

بازرس علی البدل:

آقای دکتر حسینعلی سروری

در اولین جلسه هیأت مدیره انجمن هومیوپاتی ایران، مسئولیت اعضاء به این صورت تعیین گردید:

- رئیس هیأت مدیره: آقای دکتر غلامرضا عسکری
- نایب رئیس هیأت مدیره: آقای دکتر پدرام معینی
- دبیر انجمن: آقای دکتر علیرضا طلوع بهبود
- خزانه دار انجمن: خانم دکتر مرضیه شناور



در صورت تمایل به درج اخبار، اطلاعات مربوط به برگزاری دوره های آموزشی، تألیفات و گزارش تحقیقات خود در زمینه هومیوپاتی، می توانید با مسئول خبرنامه انجمن هومیوپاتی ایران، خانم نوشین نواب به شماره تلفن ۰۹۱۲۳۸۷۴۴۰۷ و ایمیل nnavvab@yahoo.com تماس بگیرید تا پس از تأیید انجمن، در خبرنامه منعکس شود.

